
Samostatné oddělení vzdělávání FN Motol  
 

 

Samostatné oddělení vzdělávání FN Motol, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

 

 

 

 

EVALUAČNÍ DOTAZNÍK ODBORNÉ PRAXE - STÁŽE 
 

Vážená slečno / paní,  
Vážený pane,  

obracíme se na Vás se zdvořilou žádostí o vyplnění tohoto dotazníku, jehož smyslem je 
posoudit průběh a kvalitu odborné praxe – stáže. Pokud se stalo, že jste byl/a z nějakého 
důvodu s něčím nespokojen/a nebo naopak spokojen/a, prosím, dejte nám o tom vědět, 
protože jen tak můžeme naše případné chyby napravit.  

V dotazníku jsou zařazeny dva typy otázek. V případě uzavřených výběrových otázek, 
prosíme, označte pouze jednu variantu z nabízených odpovědí. U otevřené otázky 
napište odpověď podle vlastního uvážení.  

Vyplněný dotazník, prosíme, odevzdejte v poslední den stáže Vašemu školiteli.  

Za vyplnění dotazníku a za Vaši účast na stáži Vám děkujeme.  

 
PhDr. Daniel Jirkovský, Ph.D., MBA 

vedoucí oddělení 
 
A) INFORMACE O STÁŽI:  

 

Jméno, příjmení a titul/y stážisty/ky:   

Školící pracoviště FN Motol:   

Školitel/ka:   

Termín stáže:   

Datum vyplnění dotazníku:   

 
 

B) HODNOCENÍ STÁŽE: 
 
V další části dotazníku, prosíme, označte jednotlivé buňky tabulky přidělením odpovídající 
„známky“. 

Známka: Popis hodnocení: 

1 určitě ano - zcela souhlasím  
2 spíše ano - spíše souhlasím  
3 nevím - těžko rozhodnout  
4 spíše ne - spíše nesouhlasím  
5 určitě ne - zcela nesouhlasím  



Samostatné oddělení vzdělávání FN Motol  
 

 

Samostatné oddělení vzdělávání FN Motol, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Otázka / tvrzení:  Hodnocení /známka 

a) Byl/a jste spokojen/a s přístupem školitele? 1 2 3 4 5 

b) 
Byla aktivita Vašeho školitele předem připravená a 
měla řád?  

1 2 3 4 5 

c) 
Byl Váš školitel energický a dokázal udržet Vaši 
pozornost? 

1 2 3 4 5 

d) Byl Váš školitel otevřený k diskusi? 1 2 3 4 5 

e) Byl Váš školitel ochotný a vstřícný? 1 2 3 4 5 

f) 
Dostával/a jste dostatek prostoru k vlastnímu 
projevu? 

1 2 3 4 5 

g) Byl výklad školitele srozumitelný? 1 2 3 4 5 

h) 
Byly vědomosti a informace předávané školitelem 
aktuální.? 

1 2 3 4 5 

i) 
Lze předávané informace a dovednosti využít ve 
Vaší praxi? 

1 2 3 4 5 

j) 
Bylo množství předávaných informací a dovedností  
přiměřené? 

1 2 3 4 5 

 
V případě, že by Váš známý (Vaše známá) měl/a absolvovat podobnou stáž, 
doporučil/a byste mu/jí, na základě své zkušenosti, FN Motol?  
 

o 1, určitě ano,  
o 2, spíše ano  
o 3, nevím  
o 4, spíše ne  
o 5, určitě ne 

 
 

 

 

C) DOPORUČENÍ: 
 
Zde, prosím, napište cokoliv, co nám k vlastní stáži chcete ještě sdělit, případně 
svá doporučení pro zlepšení obsahu a průběhu stáže.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Děkujeme za Vaši ochotu a čas, který jste věnoval/a vyplnění tohoto dotazníku. Věříme, 
že Vámi poskytnuté informace pomohou zlepšit obsah i organizaci stáží realizovaných 
ve FN Motol.  


